בגדר הבקשה שלפניי עותר
המבקש להארכת מועד להגשת ערעור על פסק הדין. בבקשת הארכה נטען כי מצבו הרפואי של המבקש, שהינו נכה

צה"ל, החמיר, וכי הוא נדרש לבצע הליך רפואי מסוים בחו"ל. המשיבה מתנגדת לבקשה.

כלל הוא, כי בית המשפט רשאי להאריך את המועד להגשת הליך ערעורי בפלילים (סעיף 201 לחוק סדר הדין
הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982). על פי הפסיקה, לצורך מתן ארכה בפלילים לא נדרש מבקש הארכה להציג
"טעם מיוחד" (אמת המידה להארכת מועד בהליכים אזרחיים), ודי כי יבסס קיומו של "טעם ממשי המניח את הדעת".
בהקשר זה ישקול בית משפט, בין היתר, את משך האיחור; את ההצדקה הנטענת לאיחור; ואת סיכוייו הלכאוריים של